AVISO DE RENUNCIA DE PRAZO RECURSAL

Processo De Licitação Nº. 29/2023/PMJ

Edital de Concorrência Nº. 04/2023/PMJ

Objeto: Contratação de empresa especializada para a execução dos serviços e o
fornecimento dos materiais e equipamentos necessários para pavimentação em
C.A.U.Q. das Ruas: Arcangelo Zambiazzi, Domingos Cancelli, Rudy Thomas, Fernando
Lourenço, Francisco Deczka, Gentil Caleffi, Leduíno Sartori, Luciana Piovesan,
Miguel Parno e Oreste Nichele, no Loteamento Armindo de Medeiros Haro, no
Município de Joaçaba/SC.

Prezados, solicito formalizar o que segue:

Diante da manifestação fundamentada das licitantes VIGA PAVIMENTAÇÃO

E OBRAS, inscrita no CNPJ nº 09.223.659/0001-81; KAENG INFRAESTRUTURA

EIRELI, inscrita no CNPJ nº 22.798.043/0001-05; SETEP CONTRUÇÕES SA inscrita

no CNPJ nº 83.665.141/0001-50, enviados ao e-mail: compras@joacaba.sc.gov.br e

devidamente anexado ao processo de licitação, informamos que o certame seguirá

o curso legal, sendo encaminhado para homologação.

Nada mais havendo, lavra-se a presente comunicação.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

 Joaçaba – SC, 17 de maio de 2023.

MUNICÍPIO DE JOAÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

mailto:compras@joacaba.sc.gov.br